
3 juni 2019
Uitslag van sessie 1
Groep X

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

517 Marshall 2:36.102 4  1 105.054 

506 Marshall 2:36.257 6 0.155 2 0.155 104.947 

51 Erik den Hollander 2:36.307 6 0.050 3 0.205 104.917 

63 Peter Zijderveld 2:36.317 6 0.010 4 0.215 104.907 

74 Tim Kruijer 2:36.413 6 0.096 5 0.311 104.847 

67 Wouter de Hollander 2:36.420 6 0.007 6 0.318 104.837 

54 Martin van der Linden 2:36.594 6 0.174 7 0.492 104.727 

53 Teun Kremers 2:46.318 6 9.724 8 10.216 98.596 

47 Sjoerd Huisman 2:46.472 6 0.154 9 10.370 98.506 

40 Daniel van den Hoek 2:48.164 6 1.692 10 12.062 97.516 

505 Marshall 2:48.381 6 0.217 11 12.279 97.396 

61 Wilmer Kuiper 2:48.551 5 0.170 12 12.449 97.296 

41 Rocky Holmond 2:49.888 6 1.337 13 13.786 96.527 

510 Marshall 2:51.138 6 1.250 14 15.036 95.827 

60 Frank Klein 2:51.299 6 0.161 15 15.197 95.737 

64 Kevin Adolfs 2:51.318 6 0.019 16 15.216 95.727 

70 Ka Yan Chiu 2:51.322 6 0.004 17 15.220 95.717 

59 Andy Han 2:51.332 6 0.010 18 15.230 95.717 

55 J.W. Paardekoper 2:51.595 6 0.263 19 15.493 95.567 

76 Rick Gebbink 2:56.099 5 4.504 20 19.997 93.126 

48 Leo Jager 2:56.261 5 0.162 21 20.159 93.036 

50 Frank de Vries 2:56.876 5 0.615 22 20.774 92.716 

69 Ben Veentjer 2:56.937 6 0.061 23 20.835 92.686 

503 Marshall 2:57.862 6 0.925 24 21.760 92.206 

62 Bart Nijhof 2:58.207 6 0.345 25 22.105 92.026 

65 Rene Hellingwerf 2:59.957 5 1.750 26 23.855 91.126 

507 Marshall 3:00.022 5 0.065 27 23.920 91.096 

72 Fred Hessen 3:00.089 5 0.067 28 23.987 91.056 

58 André Bleijs 3:00.259 5 0.170 29 24.157 90.976 

49 Peter Stadt 3:09.753 5 9.494 30 33.651 86.426 

66 Brugt Hoekstra 3:09.899 5 0.146 31 33.797 86.356 

57 Edwin Wassink 3:10.687 6 0.788 32 34.585 85.996 

56 vincent Steemers 3:11.573 6 0.886 33 35.471 85.606 

68 Nico Schipper 3:22.929 3 11.356 34 46.827 80.813 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:36.102  in ronde  4  door nr. 517 : Marshall ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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